

Złocieniec, 06.12.2018r.

Do Wykonawców

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwaną dalej „ustawą” Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Złocieniec Sp. z o.o. informuje iż, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa w 2019 r. oleju napędowego (ON), benzyny bezołowiowej (Pb95) i oleju napędowego grzewczego do stacji paliw Zmawiającego zlokalizowanej w Złocieniu przy ul. Piaskowej 8” wpłynęły następujące pytania:

- Wykonawca:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podziału przedmiotu zamówienia na części: część 1 – sukcesywne dostawy oleju napędowego ON i benzyny bezołowiowej Pb95 oraz część 2 – sukcesywna dostawa oleju napędowego grzewczego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział zamówienia na części.
- Wykonawca:** Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczenie ilości dostaw i fakturowanie następowało zgodnie ze wskazaniem legalizowanego licznika zainstalowanego na autocysternie w temperaturze referencyjnej 15 stopni C?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczenie ilości dostaw i fakturowanie następowało zgodnie ze wskazaniem legalizowanego licznika zainstalowanego na autocysternie w temperaturze referencyjnej 15 C.
- Wykonawca:** Czy Zamawiający dopuszcza przekazywanie faktur VAT w formie elektronicznej zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Dz.U.2016.710 j.t. z późn. zm.)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby faktury VAT były dostarczane w formie elektronicznej.
- Wykonawca:** Prosimy o potwierdzenie, że podmiotem badającym pobrane próbki paliwa będzie uprawnione niezależne akredytowane laboratorium.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza na podstawie zapisu SIWZ 3.4.6, iż pobrane próbki paliwa będą badane przez niezależne akredytowane laboratorium.
- Wykonawca:** Wnioskujemy aby w przypadku poboru próby paliwa pobierana była również oraz zabezpieczona i przechowywana przez Zamawiającego kontrpróba.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby kontrpróba była również pobierana, lecz jej przechowywanie i zabezpieczenie będzie należało do Wykonawcy.
- Wykonawca:** W związku z tym, że cena producentów (PKN ORLEN S.A., LOTOS S.A.) podawana jest w zł/1000 litrów (zł/m³), jak również rozliczenie sprzedaży na hurtowym rynku krajowym odbywa się w jednostce zł/m³, czy dopuszczają Państwo możliwość przyjęcia takiego systemu ustalania ceny? W przypadku stosowania ceny wyrażonej w zł/l z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku pojawia się konieczność zaokrąglania cen zarówno w górę jak i w dół, co może narażać Zamawiającego na dodatkowe koszty związane z zaokrąglaniem ceny w górę. W związku z tym proponujemy wprowadzenie zapisów, zgodnie z którymi cena podawana będzie w zł/m³.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę jednostek miary. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

7. **Wykonawca:** Czy Zamawiający posiada i okaże Wykonawcy aktualne decyzje UDT dopuszczające zbiorniki do eksploatacji, jeżeli zbiornik podlega pod UDT lub złoży stosowne oświadczenie odbiorcy, że zbiornik nie podlega UDT?

Odpowiedź: Zamawiający posiada i okaże aktualne decyzje UDT dopuszczające zbiorniki do eksploatacji.

8. **Wykonawca:** W związku z poprzednim pytaniem - Czy Zamawiający złoży oświadczenie, że jego zbiorniki spełniają wymagania techniczne, budowlane, ochrony środowiska i p.poż pod rygorem regresu cywilnoprawnego za podanie nieprawdy w przypadku kary ze strony Prezesa URE za naruszenie koncesji po stronie Wykonawcy za dostarczenie paliw do niesprawnej technicznie infrastruktury wraz z możliwością odmowy dostawy paliw w przypadku gdy Zamawiający odmówi podpisania takiego oświadczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie złoży w/w oświadczenia, ponieważ posiada aktualne decyzje UDT dopuszczające zbiorniki do eksploatacji.

9. **Wykonawca:** Prosimy o określenie min i max wielkości pojedynczych dostaw: ON, PB95 oraz oleju napędowego grzewczego

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wielkość pojedynczych dostaw powinna być następująca: - PB- min. ok. 4 000 l max. ok. 8 000 l
- ON- min. ok. 10 000 l max. ok. 25 000 l
- olej opałowy grzewczy ok. 1 000 l

Wielkość dostawy każdorazowo określana jest przez Zamawiającego wg. potrzeb przy zamówieniu.

10. **Wykonawca:** Prosimy o doprecyzowanie częstotliwości pojedynczych dostaw w/w produktów ?

Odpowiedź: Częstotliwość dostaw wg. zapisu SIWZ określona jest na maksymalnie do 8 pojedynczych dostaw w miesiącu. Zamawiający informuje, że w dotychczasowej praktyce pojedyncze dostawy w/w produktów odbywały się od 5-7 razy w miesiącu.

11. **Wykonawca:** Dot. & 7 ust.2 Wzoru Umowy. Kara określona we wspomnianym & jest w naszej ocenie zbyt rygorystyczna. W związku z tym prosimy o maksymalne złagodzenie wysokości kary za opóźnienie w dostawie paliwa

Odpowiedź: Zamawiający odmawia złagodzenia wysokości kary za opóźnienie w dostawie paliwa ze względu na to, iż każdy dzień opóźnienia w dostawie naraża Zamawiającego na starty finansowe. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy.

**PREZES ZARZĄDU
PKS Złocieniec Sp. z o.o.**
Mirosław Srołowski